
NO NAMA DESA KECAMATAN TEMPAT
PENGAMBILAN

TANGAL
PENGAMBILAN

1 E-KTP 1 SUPRIYATI SELOTINATAH NGARIBOYO MPP 02-December-2020

2 E-KTP 2 ARIF HANAFI TERUNG PANEKAN MPP 02-December-2020

3 E-KTP 3 BUDI PANUNTUN KEBONAGUNG MAGETAN MPP 02-December-2020

4 E-KTP 4 OTNIEL LOIWATU PLAOSAN PLAOSAN MPP 02-December-2020

5 E-KTP 5 RATNA PERWITASARI PLAOSAN PLAOSAN MPP 02-December-2020

6 E-KTP 6 ENNY WIJAYANTI MAGETAN MAGETAN MPP 02-December-2020

7 E-KTP 7 NUR ANDIKA SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 02-December-2020

8 E-KTP 8 BINTI UPITASARI SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 02-December-2020

9 E-KTP 9 NINIK YUNIARTI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 02-December-2020

10 E-KTP 10 AGUS SETIYAWAN NURYANTORO JANGGAN PONCOL MPP 02-December-2020

11 E-KTP 11 NURUL HANIFAH NUMAS TUTI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 02-December-2020

12 E-KTP 12 LISNAWATI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 02-December-2020

13 E-KTP 13 MISPAN TAWANGANOM MAGETAN MPP 02-December-2020

14 E-KTP 14 SAGER INDRA GUNAWAN SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 02-December-2020

15 E-KTP 15 SURYANTI MAGETAN MAGETAN MPP 02-December-2020
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15 E-KTP 15 SURYANTI MAGETAN MAGETAN MPP 02-December-2020

16 E-KTP 16 NYOTO MANGUNREJO KAWEDANAN MPP 02-December-2020

17 E-KTP 17 ACHMAD SALAHUDIN SUMBERSAWIT SIDOREJO MPP 02-December-2020

18 E-KTP 18 ROIS ABDUL AZIS GULUN MAOSPATI MPP 02-December-2020

19 E-KTP 19 MOCHAMMAD TAUFIQURROCHMAN TAMBAKMAS SUKOMORO MPP 02-December-2020

20 E-KTP 20 FAUZAN IMAM YAFI SUMBERSAWIT SIDOREJO MPP 02-December-2020

21 KK 1 JUMALIANTO PURWOSARI MAGETAN MPP 02-December-2020

22 KK 2 SUWARTINI SELOSARI MAGETAN MPP 02-December-2020

23 KK 3 NUR SAHID SELOSARI MAGETAN MPP 02-December-2020

24 KK 4 ANWAR SYAIFUDIN TAMBRAN MAGETAN MPP 02-December-2020

25 KK 5 SUNDARI WADUK TAKERAN MPP 02-December-2020

26 KK 6 AGUS SUGIANTO SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 02-December-2020

27 KK 7 SUPADMI SUMBERDODOL PANEKAN MPP 02-December-2020

28 KK 8 OTNIEL LOIWATU PLAOSAN PLAOSAN MPP 02-December-2020

29 KK 9 WIYANTO ALASTUWO PONCOL MPP 02-December-2020

30 KK 10 NINIK YUNIARTI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 02-December-2020

31 KK 11 ASTUTIK RINGINAGUNG MAGETAN MPP 02-December-2020

32 KK 12 NUR ANDIKA SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 02-December-2020

33 KK 13 EKO WAHYUDI SIDOWAYAH PANEKAN MPP 02-December-2020

34 KK 14 WARDI SUMBERSAWIT SIDOREJO MPP 02-December-2020

35 KK 15 LISNAWATI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 02-December-2020

36 KK 16 HERI MARYANTO PUPUS LEMBEYAN MPP 02-December-2020

57 KK 17 MARIYO PUPUS LEMBEYAN MPP 02-December-2020

58 KK 18 SUJI GIRIPURNO KAWEDANAN MPP 02-December-2020

59 KK 19 NYOTO MANGUNREJO KAWEDANAN MPP 02-December-2020

60 KK 20 ACHMAD SALAHUDIN SUMBERSAWIT SIDOREJO MPP 02-December-2020

61 KK 21 SUGENG RIYADI MANJUNG PANEKAN MPP 02-December-2020

62 KK 22 SUYAT SIDOMULYO SIDOREJO MPP 02-December-2020

63 KK 23 ERWANTO GULUN MAOSPATI MPP 02-December-2020

64 AKTA KELAHIRAN 1 ALMAHYRA RANIA JOEYA LIANTO PURWOSARI MAGETAN MPP 02-December-2020

65 AKTA KELAHIRAN 2 MUHAMMAD FAUZAN ALFARIZQY SYAIFUDINTAMBRAN MAGETAN MPP 02-December-2020

66 AKTA KELAHIRAN 3 ZAKIA HANAN AT TAHIYYAH SIDOWAYAH PANEKAN MPP 02-December-2020

67 AKTA KELAHIRAN 4 AL FARIZI QIANO RAMADHAN SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 02-December-2020

68 AKTA KELAHIRAN 5 SALVIO RAGIL SASONGKO NGUNUT PARANG MPP 02-December-2020

69 AKTA KELAHIRAN 6 KANAKA ALFAREZEL PRATAMA SUMBERDODOL PANEKAN MPP 02-December-2020
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70 AKTA KELAHIRAN 7 GUNTUR PRAYOGA SUGIANTO SENDANGAGUNG PANEKAN MPP 02-December-2020

71 AKTA KELAHIRAN 8 PRADIPTA QUINZHA DEVA PUPUS LEMBEYAN MPP 02-December-2020

72 AKTA KELAHIRAN 9 AZZAHRA WAHYU DWI ERVANTI MAOSPATI MAOSPATI MPP 02-December-2020

73 AKTA KELAHIRAN 10 FARID ILHAM RADHITYA SIDOMULYO SIDOREJO MPP 02-December-2020

74 AKTA KELAHIRAN 11 ABRINA DAYU WIJAYANTI MANJUNG PANEKAN MPP 02-December-2020

75 AKTA KEMATIAN 1 MUDJINAH CANDIREJO MAGETAN MPP 02-December-2020

76 AKTA KEMATIAN 2 GIYEM TAWANGANOM MAGETAN MPP 02-December-2020

77 AKTA KEMATIAN 3 MIRAH SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 02-December-2020

78 KIA 1  JESICA ANGEL CHARLLOTELOIWATU SARANGAN PLAOSAN MPP 02-December-2020

79 KIA 2  MATTHEW LUKE OLIVERFERNANDO LOIWATUSARANGAN PLAOSAN MPP 02-December-2020

80 KIA 3 MARELYN NOVIANTY LOIWATU SARANGAN PLAOSAN MPP 02-December-2020

81 KIA 4 ZAHRANI JOEYA PUTRI LIANTO PURWOSARI MAGETAN MPP 02-December-2020

82 KIA 5 ALMAHYRA RANIA JOEYA LIANTO PURWOSARI MAGETAN MPP 02-December-2020

83 KIA 6   MUHAMMAD FAUZAN ALFARIZQYSYAIFUDIN TAMBRAN MAGETAN MPP 02-December-2020

84 KIA 7 MUHAMMAD HISYAM HIBATULLAH PANEKAN PANEKAN MPP 02-December-2020

85 KIA 8 KANAKA ALFAREZEL PRATAMA SUMBERDODOL PANEKAN MPP 02-December-2020

86 KIA 9 GUNTUR PRAYOGA SUGIANTO SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 02-December-2020

87 KIA 10 SISCHA JULIANTI ALASTUWO PONCOL MPP 02-December-2020

88 KIA 11  ZAKIA HANAN AT TAHIYYAH SIDOWAYAH PANEKAN MPP 02-December-2020

89 KIA 12 AL FARIZI QIANO RAMADHAN SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 02-December-2020

90 KIA 13 PRADIPTA QUINZHA DEVA PUPUS LEMBEYAN MPP 02-December-2020

91 KIA 14 AZZAHRA WAHYU DWI ERVANTI GULUN MAOSPATI MPP 02-December-2020

92 KIA 15 FARID ILHAM RADHITYA SIDOMULYO SIDOREJO MPP 02-December-2020

93 KIA 16 TISHA ANNAILA ANWAR KEDUNGGUWO SUKOMORO MPP 02-December-2020

94 KIA 17 ABRINA DAYU WIJAYANTI MANJUNG PANEKAN MPP 02-December-2020

95 SURAT PINDAH 1 NUR SAHID SELOSARI MAGETAN MPP 02-December-2020

96 SURAT PINDAH 2 PUJO SUWITO WATES PANEKAN MPP 02-December-2020
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